

Częstochowa, dnia ~~20~~ 25 kwietnia 2017 roku

L.dz. RZI.26. 75 .2017

Sprawa nr: RZI.26.6.2017

**Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego)
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostawę odzieży służbowej dla kierowców
autobusów i motorniczych tramwajów**

Zgodnie z § 9 pkt 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane przez MPK w Częstochowie Sp. z o. o., Zamawiający informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawę odzieży służbowej dla kierowców autobusów i motorniczych tramwajów** w dniu 20. oraz 21.04.2017 r., wpłynęły zapytania do SIWZ o następującej treści:

1. Zapytanie z dnia 20.04.2017 r.

W związku z koniecznością przygotowania wzorów umundurowania do postępowania przetargowego na **ZAKUP I DOSTAWĘ ODZIEŻY SŁUŻBOWEJ DLA KIEROWCÓW AUTOBUSÓW I MOTORNICZYCH TRAMWAJÓW** wnosimy o wydłużenie terminu ich przygotowania o 10 dni roboczych .

Powyższy wniosek motywujemy koniecznością zakupu materiałów składowych, szyciem i znakowaniem każdego z nich.

Poniżej przedstawiamy pytania dotyczące niejasności w sposobie wykonania wymienianych przez Państwa artykułów.

Prosimy o doprecyzowanie wykonania znaku logu. Czy kształt doszywanego emblematu jest zgodny z prezentowanym na rysunku ?

Jeśli ma być to technika tkania to jaka jest technika mocowania?

Czy możliwe jest zastosowanie techniki haftu ?

Dotyczy swetra

Prosimy o wyjaśnienie jak ma być wykonana lamówka do swetra . Z opisu nie wynika, czy ma być doszywana? czy dziana na ściągaczu .

Jaka ma być szerokość przedmiotowej lamówki lamówki ?

Dotyczy koszul polo z krótkim rękawem

Proszę o doprecyzowanie sformułowania „elementy koszulki polo z krótkim rękawem łączone za pomocą szycia”

2. Zapytanie z dnia 21.04.2017 r.

W związku z koniecznością przygotowania wzorów umundurowania do postępowania przetargowego na **ZAKUP I DOSTAWĘ ODZIEŻY SŁUŻBOWEJ DLA KIEROWCÓW AUTOBUSÓW I MOTORNICZYCH TRAMWAJÓW** proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące niejasności w sposobie wykonania swetra:

Czy lamówka czerwona ma być tylko w podkroju szyi czy również przy ramionach ? Jakiej szerokości lamówka ?

3. Zapytanie z dnia 21.04.2017 r.

Proszę o udostępnienie karty znaku (logo) w celu opracowania naszywek do wzorów.

4. Zapytanie z dnia 21.04.2017 r.

Z opisu który dziś Państwo przystali koszuli damskiej wynika, że ta koszula posiada 2 kieszenie na prawym i lewym przodzie. Czyli odpowiedź z 19.04.2017 na pytanie z dnia 18.04.2017 jest nie aktualną że posiada jedną na lewym przodzie?

Odpowiedź Zamawiającego – Ad 1:

1. Kształt doszywanego emblematu jest zgodny z prezentowanym na rysunku. Emblemat winien być wykonany w technice tkania i naszyty na odzież.
2. Lamówka w swetrze nie jest doszywana. Jest dziana na ściągaczu. Szerokość lamówki 5 mm (+/- 2 mm)
3. Zamawiający rozumie ww. sformułowanie, jako poszczególne części koszulki polo winny być zszywane.

Odpowiedź Zamawiającego – Ad 2:

Czerwona lamówka w swetrze winna być tylko w podkroju szyi. Szerokość lamówki 5 mm (+/- 2 mm). (w załączniku zdjęcie wg wzornika)

Odpowiedź Zamawiającego – Ad 2:

Zamawiający w załączniku udostępnia wyciąg z księgi znaku (logo) w celu opracowania naszywek.

Odpowiedź Zamawiającego – Ad 4:

Koszula damska z długim rękawem winna być **tylko** z kieszenią na lewym przodzie. Zamawiający przeprasza za pomyłkę.

Wobec braku przesłanki przesunięcia terminu składania ofert, o której mowa w art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2015, poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 05.05.2017 r, godz. 11.00 oraz terminu otwarcia ofert wyznaczonego na dzień 05.05.2017 r. godz. 12.00.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Zastępca Prezesa Zarządu Prezes Zarządu
Robert Madej *Roman Polczyk*